



Motorvärmare och laddning av elbil i carportarna BRF Gläntan

Föreningens alla carportar har nu uttag med uttag typ 2 för laddning av elbil samt ett vanligt så kallat schukouttag avsett för motorvärmare (ej laddning). Kostnaden för den el som du förbrukar på dessa är 2kr/kWh (fr.o.m. 1Juni 2023) Priset anges i appen och kan komma att justeras beroende på föreningens elavtal. Förbrukningen sammanställs och debiteras på er kommande hyresavi. Debiteringen sker månadsvis med en förskjutning kvartalsvis när hyresavin skickas ut. För att aktivera styrning av dina uttag går du tillväga på följande sätt :

1. **Skanna QR-koden** (sitter på laddboxen) för att ladda ner appen (enklast) eller gå till App Store eller Google Play och sök "Zpark".

2. Fyll i ditt telefonnummer och logga in med koden du får via SMS.

3. **Kontrollera enheten**, Om ett vitt ljus lyser över laddningsuttaget och huvudströmbrytaren är uppfälld betyder det att enheten är redo.

Knappen markerad med T är endast för anläggningsägaren och är till för att testa jordfelsbrytaren

4. **Lägg till er plats** genom att trycka på + symbolen i appen och sedan på kamera symbolen. Skanna sedan QR-koden på enheten igen, eller ange platskoden vid QR-koden.

5. Efter att du registrerat din laddbox behöver du även skriva in en personlig accesskod (fr.o.m. 1/6 2023) innan du kan börja använda uttagen. Denna accesskod får du av föreningens styrelse, fyll i bifogat underlag eller maila in på styrelsen@brfglanttan.se (Märk med access kod för Laddbox i mailet) fyll i alla uppgifter noggrant, Styrelsen skickar ut en fyrsiffrig kod till er via mail eller sms som ni använder vid inloggning.

6. När ni angett en korrekt accesskod ansluter du till din laddbox.

Efter detta har du anslutit appen mot din laddbox och kan därmed styra dina uttag via din smartphone eller surfplatta.

Så laddar du:

Anslut din Ladd kabel i bilen och till ditt typ 2 uttag, uttaget indikerar blått (indikerar att bilen är rätt ansluten) tryck på Laddare i appen, kontrollera och se status för din enhets laddning i din smartphone, uttaget skiftar färg till grönt efter några sekunder och laddning startas.

Så värmer du:

Tryck på Värmare i din smartphone.

Här kan du schemalägga, kontrollera och övervaka din värme.

Uttaget aktiveras efter några sekunder eller inställd tid.

OBS man kan bara använda ett uttag i taget, inte båda samtidigt.

Uttaget för laddning av elbil är endast avsedda för underhållsladdning (ej snabbaddning) och kapaciteten kan variera beroende på hur mycket ström som förbrukas övrigt i anläggningen som är utrustad med lastbalansering för att skydda mot överbelastning och styrs automatiskt med sänkt effekt som följd.

Fullständig användarmanual finns på Brf Gläntans hemsida under Bostadspärmen punkt 5.2 .

<https://brfglanttan.se/>

Mvh

Styrelsen Brf Gläntan

Underlag för Accesskod för laddbox



Namn:

Lägenhetsnr: -----

(Obs Det som står på dörren). Tex 6342

Carport nr:

(Obs Numret står ovanför carporten)

Mobilnummer:

Mail adress:

Vi skickar ut koderna så fort som möjlig, (när vi får tillgång till dem).

Lämna detta underlag i Brf Gläntans brevlåda Murkelvägen 59 eller

Maila till: styrelsen@brfglantan.se

Mvh

Styrelsen

Brf Gläntan